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PRIJAVA 

11. MEMORIJALNI NAUČNI SKUP IZ ZAŠTITE

ŽIVOTNE SREDINE

„DOCENT DR MILENA DALMACIJA“
zajedno sa

1. PROLEĆNOM ŠKOLOM UNAPREĐENIH TRETMANA

OTPADNIH VODA - SmartWaterTwin
01-04.04.2024.
	Ime i  prezime:


	

	Naziv fakulteta:


	

	Adresa fakulteta:


	

	Tel./faks:


	

	E-mail:


	

	Zainteresovan sam za učešće:

*označiti način učešća “boldovanjem” 
	UŽIVO
	ON-LINE

	Biću prisutan/na

*označiti dane kada ćete prisustvovati “boldovanjem” odabranih dana
	1
	2
	3
	4

	Posebni zahtevi u ishrani (ukoliko je učešće uživo)
	


	Tip učešća

*označiti tip učešća “boldovanjem”
	Učešće sa radom
	Učesnik slušalac

	Ukoliko je odabrano učešće sa radom, označiti način izlaganja.

*označiti način izlaganja “boldovanjem”
	Usmeno izlaganje
	Poster prezentacija
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